
出展のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場、ご高覧いただきますようご案内申し上げます。

敬具

うけとる悩み、とびこえる。

◆ご来場の際は展示会WEBページにて事前登録をお願いします。
https://zenchin-fair.com/

会期 ︓ ２０２３年７⽉１９⽇（⽔）・２０⽇（⽊）１０︓００〜１７︓００
会場 ︓ 東京ビッグサイト ⻄１・２ホール （小間番号 A３-９）

スマートフォン、
タブレットはこちら

アイホンブース（⻄1ホール A3-9）へお越しいただいた
お客様には、本状と引換えで記念品を進呈いたします。
ご来場を心よりお待ちしております。

オートロック物件での宅配物に関する悩みを解消︕
空室対策・⼊居者満⾜度向上はこれで決まり︕

ブース位置情報

オートロック物件の悩みであった住⼾前への荷物のお届けが可能に︕
「宅配ボックスを設置したいがスペースがない」など宅配物のうけとりに関する
悩みを解決︕⼊居者満⾜度向上に繋がる新サービスをご紹介します。

マンションインターホンのリニューアルに最適。
選べるタッチパネル式集合玄関機。

アパート向けインターホンで人気のシステム。
シンプルで空間にとけこむデザイン。

※記念品には数に限りがございます。
なくなり次第終了とさせていただきます。


